

貸借対照表

令和 2 年 12 月 31 日現在

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|----------|----------------|-------------|----------------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| | 円 | | 円 |
| 【流動資産】 | 【 118,821,551】 | 【流動負債】 | 【 1,396,404】 |
| 現金及び預金 | 118,821,551 | 未払費用 | 267,704 |
| 【固定資産】 | 【 161,568,506】 | 未払法人税等 | 370,700 |
| (有形固定資産) | (161,398,882) | 預り金 | 108,500 |
| 建物 | 108,987,763 | 未払消費税等 | 649,500 |
| 附属設備 | 18,242,587 | 【固定負債】 | 【 5,467,560】 |
| 構築物 | 6,202,645 | 預り保証金 | 5,467,560 |
| 工具器具備品 | 6,048 | | |
| 一括償却資産 | 300,667 | 負債の部合計 | 6,863,964 |
| 土地 | 27,659,172 | | |
| (無形固定資産) | (169,624) | 純資産の部 | |
| 電話加入権 | 169,624 | 【株主資本】 | 【 273,526,093】 |
| | | (資本金) | (100,000,000) |
| | | 資本金 | 100,000,000 |
| | | (資本剰余金) | (173,197,275) |
| | | その他資本剰余金 | 173,197,275 |
| | | (利益剰余金) | (328,818) |
| | | 繰越利益剰余金 | 328,818 |
| | | 純資産の部合計 | 273,526,093 |
| 資産の部合計 | 280,390,057 | 負債及び純資産の部合計 | 280,390,057 |

自 令和 2 年 1 月 1 日
至 令和 2 年 12 月 31 日

損 益 計 算 書

| 科 目 | 金 額 | 金 額 |
|---------------------|------------|---------------|
| | | 円 |
| 【純 売 上 高】 | | |
| 市場施設使用料市場棟 | 11,105,688 | |
| 市場施設使用料関連店舗 | 8,628,130 | 19,733,818 |
| 売 上 総 利 益 | | (19,733,818) |
| 【販売費及び一般管理費】 | | 20,613,819 |
| 営 業 損 失 | | (880,001) |
| 【営 業 外 収 益】 | | |
| 受 取 利 息 | 200,690 | |
| 助 成 金 収 入 | 1,026,700 | |
| 雑 収 入 | 135,860 | 1,363,250 |
| 経 常 利 益 | | (483,249) |
| 税引前当期純利益 | | (483,249) |
| 法 人 税 等 | | 401,432 |
| 当 期 純 利 益 | | (81,817) |

自 令和 2 年 1 月 1 日
至 令和 2 年 12 月 31 日

販売費及び一般管理費

| 科 目 | 金 額 | 円 |
|---------------|-----------|---------------|
| 役 員 報 酬 | 18,400 | |
| 給 料 手 当 | 3,679,962 | |
| 法 定 福 利 費 | 558,596 | |
| 福 利 厚 生 費 | 10,988 | |
| 委 託 費 | 2,003,260 | |
| 会 議 費 | 2,442 | |
| 旅 費 交 通 費 | 14,100 | |
| 通 信 費 ・ 運 搬 費 | 107,178 | |
| 消 耗 品 費 | 394,594 | |
| 印 刷 製 本 費 | 80,300 | |
| 修 繕 費 | 2,948,000 | |
| 水 道 光 熱 費 | 932,279 | |
| 負 担 金 | 826,565 | |
| 賃 借 料 | 255,312 | |
| 租 税 公 課 | 1,965,694 | |
| 報 酬 料 | 88,000 | |
| 減 価 償 却 費 | 5,881,757 | |
| 手 数 料 | 17,740 | |
| 保 険 料 | 818,652 | |
| 寄 付 金 | 10,000 | |
| 合 計 | | (20,613,819) |